АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.05.2018                                                  с.Беляницы                                           № 10/1-па
Об утверждении   перечня муниципального имущества Беляницкого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владении и (или) в пользовании на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включённого имущества.

            На основании ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в соответствии с п.28 ч.1 ст.14 ФЗ от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   перечень  муниципального имущества Беляницкого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владении и (или) в пользовании на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включённого имущества  (приложение 1).

2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания.

3.  Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию, а также размещению на сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Беляницкого сельского поселения  на странице  Беляницкого сельского поселения.
Глава администрации
Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                                    Н.Н.Боченкова
Приложение 1
к постановлению  администрации

Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области

от 23.05.2018 № 10/1-па

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Беляницкого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владении и (или) в пользовании на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной основе в собственность

	№ п/п
	Балансодержатель

недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование

имущества
	Местонахождения объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества (кв.м)
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Беляницкого сельского поселения

Тверская обл.

Сонковский р-н с.Беляницы ул.Школьная д.1

	Здание правления колхоза "Рассвет"

	171458, Тверская область, Сонковский район, Беляницкое сельское поселение, д. Пригорки,   дом 67

	42,0
	нет

	2
	Администрация Беляницкого сельского поселения

Тверская обл. Сонковский р-н с.Беляницы ул.Школьная д.1

	Здание детский сад
	171458, Тверская область, Сонковский район, Беляницкое сельское поселение, д. Пригорки,   дом 65

	92,0
	нет